
 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 1/5 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

na 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 

(zamieszczone w BZP w dniu 04.06.2019 r., nr ogłoszenia: 556620-N-2019) 

 

I. Zamawiający 

Gmina Baruchowo 

Baruchowo 54  

87-821 Baruchowo 

Tel.: 54 284 56 82 

Faks: 54 284 58 48 

e-mail: gmina@baruchowo.pl 

adres strony internetowej: www.baruchowo.pl 

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

 w zakresie proceduralnym i merytorycznym: Krzysztof Grudziński - Zastępca Wójta tel. (54) 274 55 47 

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

Postępowanie prowadzone będzie w trybie: przetarg nieograniczony. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”. 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest Specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia 

Adres strony internetowej: www.bip.baruchowo.pl 

IV. Przedmiot oraz wielkość lub zakres zamówienia, z podaniem informacji o możliwości 
składania ofert częściowych 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego 

Wspólny Słownik Zamówień: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu  

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie 

planowanego deficytu zgodnie z poniższymi postanowieniami:  

1. Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie planowanego deficytu.  

2. Maksymalna wysokość kredytu długoterminowego wynosić będzie 1.400.000,00 zł (słownie: jeden milion 

czterysta tysięcy złotych 00/100 groszy).  

3. Kredyt uruchamiany będzie w transzach na podstawie dyspozycji uruchomienia złożonej przez 

Zamawiającego na drukach Banku.  

4. Zamawiającemu przysługuje prawo niewykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz regulowania wysokości i 

ilości transz stosownie do potrzeb Zamawiającego.  

5. Umowa z bankiem będzie podpisana na pełną wielkość kredytu podaną w opisie przedmiotu zamówienia. 
Po wyliczeniu ostatecznej wielkości zaciągniętego kredytu zmiana umowy nastąpi w postaci aneksu, w 

którym zostanie ustalony na nowo harmonogram spłat uwzględniający ostateczną wysokość kredytu. 
Zmiana harmonogramu nie spowoduje wydłużenia okresu kredytowania tj. nie przekroczy 31.12.2029 r. 

Zmniejszenie wielkości kredytu nie może pociągać za sobą zmiany warunków oprocentowania oraz 
dodatkowych opłat.  

6. Wykonawca otworzy rachunek kredytowy nieodpłatnie w trakcie realizacji umowy.  



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 2/5 

7. Spłata kapitału nastąpi w okresie 10 lat począwszy od roku 2020. Karencja w spłacie do dnia 31.12.2019 
r. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wysokość kapitału do spłaty w roku 2020 nie może przekroczyć 

50.000,00, a w roku 2021 nie może przekroczyć 100.000,00 zł.  

8. Spłata kapitału nastąpi w 120 ratach począwszy od 31.01.2020 r. płatnych do ostatniego dnia roboczego 
każdego miesiąca, według harmonogramu spłat stanowiącego załącznik do wniosku.  

9. Naliczanie odsetek dokonuje się w okresach miesięcznych, od rzeczywistego salda, wg kalendarza 
rzeczywistego (365/366 dni).  

10. Okresy odsetkowe dotyczące roku 2019 liczone będą od dnia wypłaty środków do końca tych okresów. 

Naliczenie odsetek następuje od uruchomionej kwoty kredytu. 

11. Spłata odsetek od wykorzystanego kredytu nastąpi w okresach miesięcznych do końca każdego 

miesiąca.  

12. Oprocentowanie kredytu stanowi sumę stopy WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych z ostatniego 

notowania w m-cu poprzedzającym okres odsetkowy, za który będą naliczane odsetki oraz marży 
Wykonawcy określonej w ofercie przetargowej (obejmującej łącznie wszystkie prowizje i marżę banku).  

13. Wszystkie rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą dokonywane w PLN.  

14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu oraz przesunięcia terminu spłaty 
poszczególnych rat kapitałowych w całym okresie objętym umową, po uprzednim zawiadomieniu 

Wykonawcy, bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów.  

15. Wykonawca wyda bezpłatne zaświadczenie w zakresie terminowości spłaty kredytu i przebiegu 

współpracy, na wniosek Zamawiającego.  

16. Zabezpieczenie stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.  

Informacje dodatkowe:  

1. Na rachunkach Zamawiającego w bankach nie ciążą zajęcia egzekucyjne.  

2. Zamawiający nie posiada zaległych zobowiązań w bankach.  

3. U Zamawiającego nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 
27.08.2009 r o finansach publicznych.  

4. U Zamawiającego nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne 

wszczynane na wniosek banków.  

5. Zamawiający nie posiada zobowiązań z tyt. obligacji, wykupu wierzytelności, forfaitingu, factoringu, 

eFinancingu, leasingu.  

6. Zamawiający nie udzielał poręczeń i gwarancji innym podmiotom.  

7. Zamawiający nie posiada podpisanych umów o charakterze publiczno-prywatnym. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

V. Informacja o możliwości lub wymogu złożenia oferty wariantowej 

Wymaga się złożenia oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak  

 Nie 

lub  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej (jeżeli dotyczy): 

 Tak 

 Nie 

 

VI. Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: data zakończenia: 2029-12-31 

VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia 

 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 3/5 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

Lp. Warunki  

1 Sytuacja ekonomiczna lub finansowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie 

szczegółowego opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, na podstawie informacji zawartych w oświadczeniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu 
będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

2 Zdolność techniczna lub zawodowa 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający nie dokonuje w tym zakresie 

szczegółowego opisu sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, na podstawie informacji zawartych w oświadczeniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu 

będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

3 Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, 

o ile wynika to z odrębnych przepisów 

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Wykonawca winien wykazać, że posiada 
aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej udzielone przez Komisję Nadzoru 

Finansowego na terenie Polski, a także realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2187 z późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 

Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie 
ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe, lub w przypadku banków 

przekształconych z państwowych - pisemne oświadczenie, że bank prowadzi działalność na 
podstawie stosownego rozporządzenia Rady Ministrów, lub w przypadku zagranicznych 

instytucji finansowych w rozumieniu ustawy -Prawo bankowe - w miejsce w/w dokumentów 

należy przedłożyć odpowiedni dokument z kraju (siedziby) Wykonawcy, potwierdzający prawo 
do prowadzenia działalności bankowej oraz zawiadomienie złożone w Komisji Nadzoru 

Finansowego o prowadzeniu działalności na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w formie 
oddziału lub w ramach działalności transgranicznej. Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 

Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę na podstawie przepisów art. 

24 ust.1 ustawy Pzp. 
 

Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia wykonawcy na podstawie art. 24 

ust. 5 ustawy Pzp: 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 3 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 5 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp) 

 (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp) 
 
Wykluczenie Wykonawcy nastąpi w przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 7 ustawy Pzp. 

VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 4/5 

1. Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć:  

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału 

Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne 

potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 
wykluczenia 

2. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej. 

Oświadczenie wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, składane w terminie 3 

dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. 

3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub 
dokumentów, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: 

a) W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Koncesja, zezwolenie lub licencja 

Koncesja, zezwolenie, licencja lub dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w 

państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania. 

 

IX. Informacja na temat wadium 

Wadium: w postępowaniu nie przewiduje się wnoszenia wadium 

X. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 

Zamawiający będzie oceniał oferty według następujących kryteriów: 

Nr Kryterium Waga 

1 Cena 60% 

2 Termin uruchomienia transzy 40% 

 

XI. Termin składania ofert, adres, na który oferty muszą zostać wysłane, oraz język lub 
języki, w jakich muszą one być sporządzone 

Termin składania ofert: Data: 12/06/2019 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:00 (hh:mm) 

Oferty należy składać:  

 drogą elektroniczną za pośrednictwem: (URL)  

 pisemnie na adres wskazany poniżej: 

 Gmina Baruchowo 
 Baruchowo 54, 87-821 Baruchowo 

Oferta powinna być sporządzona w języku polskim 



 

 
System ProPublico © Datacomp Strona: 5/5 

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 

XIII. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej: 

  Tak   

  Nie 

XIV. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:   

  Tak   

  Nie 

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone informacje dodatkowe dotyczące dynamicznego 

systemu zakupów (jeżeli dotyczy):  

Informacje dodatkowe: 

 

XV. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie 

prowadzona aukcja elektroniczna 

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej: 

 Tak 

 Nie 

Adres strony internetowej, na której aukcja będzie prowadzona (jeżeli dotyczy):  

XVI. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 

i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 

ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp. 

 

XVII. Informacje dodatkowe 

Przed wszczęciem postępowania zastosowano dialog techniczny: nie 

 

 

Baruchowo dnia: 2019-06-04 


